ДОГОВОР

о пожертвовании

«_____» ___________ 20___ г.                                                                             г. Светлоград

     муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение центр

развития ребёнка- детский сад № 10 «Берёзка» г .Светлоград, именуемым в дальнейшем

"Учреждение", в лице заведующего Заварзиной Галины Викторовны действующей на

основании Устава, с одной стороны, и именуемые  в дальнейшем "Жертвователи»,
___________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество )

с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

                                                           1.Предмет договора

Предметом договора является передача Жертвователем Учреждению:

_____________________________________________________________________________

(вид пожертвования)
В следующих общеполезных целях:

____________________________________________________________________________________

                                                                    2.Обязательства сторон

2.1.Названные средства перечисляются на внебюджетный счёт Учреждения

р/счет-407018107070221000204,КБК-00000000000000002180

2.2.Жертвователи передают по акту приёма-передачи приобретённых материальных

ценностей в________ срок с момента покупки материальных ценностей.

2.3. Учреждение обязуется:

-использовать благотворительную помощь родителей строго на общественные цели,

предусмотренные Порядком приёма пожертвований;

-отчитываться перед Жертвователем о целевом использовании полученных денежных

средств (товаров и материалов);

-в трёхдневный срок, с момента получения товары и материалы принимаются на баланс

учреждения.

3. Сроки действия договора

3.1.Договор вступает в силу с момента его подписания.

4.Ответственность сторон

За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему договору

стороны несут ответственность в соответствии с законодательством Российской

Федерации.

5.Адреса сторон:

МБДОУ ЦРР-ДС №10 «Берёзка»Г.Светлоград,Пер.Садовый,25 БИНН-2617011165

Жертвователь:   ___________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

                                                 (дата, подпись жертвователей)

Заведующий :                     ______________________   Заварзина Г.В.